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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe mebli laboratoryjnych
do sali 115 w Gmachu Gtéwnym Politechniki Gdariskiej, na potrzeby Wydziatu Fizyki Technicznej i Matematyki
ZP 72/019/D/18

Na podstawie art. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U.
z 2017 r. poz.1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej
Politechnika Gdanska informuje, ze w dniu 18.04.2018 roku wptynely do Zamawiajgcego zapytania od
Wykonawcy, dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
Zamawiajgcy podaje tres¢ zapytan i udziela wyjasnien na zadane pytania.
Zapytanie 1:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje oferte w ktérej zostang zaproponowane standardowe stoty o wysokosci 750mm,
z mozliwoscig regulacji +/- 20mm?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga zatgczenia do oferty certyfikatéw wystawionych przez laboratorium akredytowane,
potwierdzajgcych spetnianie przez oferowane meble norm EN 13150 i EN 14727, aby mie¢ pewno$¢ ze
dostarczony produkt bedzie bezpieczny dla Zmawiajgcego? Uprzejmie informujemy, ze brak tego wymogu
naraza Zamawiajgcego m.in. na ryzyko zakupu mebli prototypowych, od dostawcy bez odpowiedniego
doswiadczenia w ich produkciji.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga ztozenia certyfikatow.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje oferte w ktorej zostang zaproponowane, jako lepsze rozwigzanie: blaty z zywicy
fenolowej, o grubosci 20mm? Uprzejmie informujemy, ze blaty z zywicy fenolowej charakteryzuje duzo wyzsza
odporno$¢é mechaniczna i chemiczna od tych opisanych w SIWZ.

Odpowiedz:

Zastosowanie lepszych materiatéw na blaty stotéw jest jak najbardziej akceptowane.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiajacy wymaga aby elementy stalowe znajdujgce sie w konstrukcji stolu byly ocynkowane?
Uprzejmie informujemy, ze ocynkowane elementy stalowe zapewniajg wyzszg odporno$¢ antykorozyjng mebli.

Odpowiedz:

Nie ma takiego wymogu. Laboratorium pracuje w trybie c¢wiczen elektroniczno-informatycznych
w klimatyzowanym pomieszczeniu bez obecnosci laboratoryjnych substancji chemicznych.

Zapytanie 5:
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje oferte w ktorej zostanie zaproponowane alternatywne poprowadzenie
okablowania w listwie zasilajgcej, znajdujgcej sie na blacie roboczym, zamiast prowadzenia go w wewnéetrznym

torze kablowym?

Odpowiedz:
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Tak.

Zapytanie 6:

Prosimy o doprecyzowanie opisu elementu nosnego dla ewentualnych pétek nad blatowych. Zaktadajgc ich
obecno$é, zdecydowanie lepszym i rekomendowanym rozwigzaniem w takim przypadku sg elementy nosne
posadowione na ziemi i mocowane do stelaza stotu, zapewniajgce duzo wiekszg stabilnos¢ i wytrzymatosé
konstrukcji.

Odpowiedz:

Takie rozwigzanie tez jest akceptowalne, pod warunkiem zastosowania takich samych technologii wykonczenia
jak i ksztatcie elementéw no$nych jak stotu bazowego

Zapytanie 7:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje oferte, w kidrej zostang zaproponowane nadstawki wyspowe w ilosci 7 szt.
zamiast 14 szt. opisane w SIWZ w przypadku gdy bedg one wspodlne dla stotéw znajdujgcych sie po obu
stronach nadstawek? Uprzejmie informujemy, Ze takie rozwigzanie nie tylko nie zmniejszy funkcjonalnosci
stotdw wyspowych, ale dodatkowo zwiekszy ich powierzchnie uzytkowa.

Odpowiedz:

Takie rozwigzanie jest akceptowane pod warunkiem utrzymania zatozonej funkcjonalno$ci potaczonych stotéw
dla obu stron stanowiska

Zapytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, ze w mys$| n/w opisu nadstawek na stolty laboratoryjne (,Nadstawka umozliwiajgca
montaz dwéch pétek o grubosci nie mniejszej niz 28mm o gtebokosci nie mniejszej niz 40cm na catej szerokosci
stolu pokrytej co najmniej zywicg melaminowg umozliwiajgcg montaz od dotu zintegrowanej listwy IT i
zasilajgcej wraz z elektrycznymi systemami zabezpieczajgcymi. Wysokos¢ nadstawki nie mniejsza niz
wysokos$¢ stotu. Tory kablowe powinny umozliwi¢ instalacje zasilania oraz instalacji teletechnicznej z sufitu.” )
nie jest konieczne zaoferowanie pétek a jedynie nadstawek z mozliwoscig ich montazu?

Odpowiedz:

Ta niescisto$¢ zostata poprawiana w dokumencie ,Zmiana Tresci SIWZ” z dnia 17-04-2018.

Zapytanie 9:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje oferte, w ktorej zostang zaproponowane potki sktadajace sie z metalowej ramy,
na ktérej oparta jest ptyta z zywicy fenolowej, w iloSci 4 szt. (po 2 potki po kazdej stronie nadstawki), kazda
o gtebokosci 300mm?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 10:

Prosimy o okreslenie, czy okablowanie prowadzone znad sufitu podwieszanego musi by¢ wprowadzone do
nadstawki w taki sposob, aby bylo on catkowicie niewidoczne, na catej wysoko$Sci pomieszczenia? Czy
Zamawiajgcy wymaga zamaskowania okablowania?

Odpowiedz:

TAK, odpowiednie sprostowanie zostato umieszczone w ogtoszonej dokumentaciji przetargowej.
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Zapytanie 11:

Czy kontenerek z pozyciji 4 (2 szt.) jest tym samym kontenerkiem opisanym w pozyciji 37
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 12:

Prosimy o okreslenie wymaganej minimalnej szeroko$ci dla regatu nr 4 (szafka pod sprzet drukujacy). Sugeruje
sie 900mm, gdyz po zsumowaniu pozostaty regatow, tgczny cigg wyniesie wéwczas 6700mm, pozostawiajac po
15cm wolnego miejsca przy zewnetrznych regatach, umozliwiajgc wygodne otwieranie ich drzwi, bez
uszkadzania Sciany.

Odpowiedz:
Minimalna szerokos$¢ szafki pod sprzet drukujgcy wynosi 900mm.
Zapytanie 13:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje oferte w ktdrej zostang zaproponowane regaly o nastepujacych parametrach:

- dlaregatu nr 1, 2 i 3: gtebokos¢ 450mm, szeroko$ci 900, 1200, 1200mm, dwudrzwiowe, zamykane na klucz,
wewnatrz 2 poiki state i 3 potki regulowane, uchwyty o rozstawie 330mm

- dla regatu nr 4 (szafka pod sprzet drukujacy) - szafka na cokole o wymiarze 900x500x880mm, przykryta
blatem o wymiarze 900x750x20mm, z 4 szufladami (prowadnice kulkowe) - jako rekompensata braku szuflad
w regale nr 1?

Odpowiedz:
Tak.
Zapytanie 14:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu dostawy do 10 sierpnia 2018 r.? Prosbg swojg
motywujemy tym, ze, w SIWZ wymagane jest dostarczenie mebli o wymiarach niestandardowych dla wiekszosci
producentow.

Odpowiedz: /

/inz. Wojciech Sadowski
prof. zw. PG
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(podpis osoby uprawnionej)

Dzjekan X

Nie.



